

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 061 de 12 de janeiro de 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

CESSAR, com efeito retroativo a 7.1.2005, os efeitos da Portaria nº 959, de 23.11.2004, que designou os servidores RODRIGO DE PAULA E SILVA, RICARDO DE OLIVEIRAS REBOUÇAS, ÁTILA REIS GONZALEZ e JEAN RICARDO DE OLIVEIRA REBOUÇAS para comporem a Comissão de Fiscalização deste Regional.

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA

Desembargador Federal

Presidente do TRT da 11ª Região

ORIGINAL LA COMPANIA DE LA COMPANIA DEL COMPANIA DE LA COMPANIA DE LA COMPANIA DEL COMPANIA DE LA COMPANIA DEL COMPANIA DEL COMPANIA DE LA COMPANIA DE LA COMPANIA DEL COMPANIO DEL COMPANIA DELA